АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧУЛЫМА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2021                                                                                                        № 357

Об утверждении Муниципальной целевой программы
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
города Чулыма на 2021-2031 годы

        Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2005 N 184-ФЗ (ред. от 29.12.2014) "О внесении изменений в Федеральный закон "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" и некоторые законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства  Российской Федерации от 13.02.2006 № 83 «Об утверждении правил определения  и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического  обеспечения и правилами подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», Приказом Минрегиона РФ от 06.05.2011 N 204 "О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований" (вместе с "Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований").

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Чулыма на 2021-2031 годы.  Приложение № 1.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Чулыма Чулымского района Новосибирской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Чулыма                                                                       А.Н. Степанов